Salate

Kleiner Salat

Grolter Salat

Thunfischsalat mit Eisbergsalat, Tomaten,
Gurken, Thunfisch, Ei und Oliven

Griechischer Bauernsalat f

Schafskase, Eisbergsalat, Paprika, Tomaten, Gurken,

Oliven
Englischer Hahnchensalat

Ab 18.00 Uhr zusatzlich im Angebot

Bauernfriuhstiick mit Schinken e, f

Matjesfilet ,, Hausfrauenart® e, f
mit Remoulade und Bratkartoffeln

Sulze mit Remoulade und Bratkartoffeln e f

e Konservierungsstoff, f Antioxidationsmittel,
h geschwarzt

Glutenfreie Ernéghrung auf Anfrage
Verehrte Gaste !

Da alle unsere Speisen nach lhrer
Bestellung zubereitet werden, kann es zu
Wartezeiten kommen

Wir bitten in Ihrem Interesse um
Verstandnis.

3,60 €
9,80 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

10,50 €

10,90 €

10,80 €



