## Salate

Kleiner Salat	3,60 €
Großer Salat	9,80 €
<b>Thunfischsalat</b> mit Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Thunfisch, Ei und Oliven	12,90 €
<b>Griechischer Bauernsalat</b> f Schafskäse, Eisbergsalat, Paprika, Tomaten, Gurken, Oliven	12,90 €
Englischer Hähnchensalat	12,90 €
Ab 18.00 Uhr zusätzlich im Angebot	
Bauernfrühstück mit Schinken e, f	10,50 €
<b>Matjesfilet "Hausfrauenart"</b> e, f mit Remoulade und Bratkartoffeln	10,90 €
Sülze mit Remoulade und Bratkartoffeln e, f	10,80 €

Glutenfreie Ernährung auf Anfrage Verehrte Gäste! Da alle unsere Speisen nach Ihrer Bestellung zubereitet werden, kann es zu Wartezeiten kommen Wir bitten in Ihrem Interesse um Verständnis.

 $e\ Konservierungsstoff,\ f\ Antioxidationsmittel,\\ h\ geschwärzt$